M. CICERO Q. LIGARIO. S. D.

In tua salute cōsumer

Me scito omnem meum laborem, omnē operā, curā, studiū in tua salute cōsumere. nam cum te semp maxime dilexi, tum fratrū tuorū, quos eque, atq; te summa beneuolētia sum complexus, singularis pietas, amorq; fraternus, nullum me patitur officii erga te, studiūq; munus, aut tēpus prætmittere. Sed quæ faciā, fecerimq; pro te, ex illorū te literis, q̄ ex meis malo cognosce re. Quid autem sperem, aut cōfidam, & exploratum habeam de salute tua id tibi a me declarari volo. Nam si quisq; est timidus in magnis, periculosissq; rebus, semperq; magis aduersos rerum exitus metuens, q̄ sperans secundos, is ego sum, & si hoc vitium est, eo me non carere cōfiteor. Ego idem tamen cum ad. ii. Calen. intercalareis priores, rogatu fratrum tuorum venissem mane ad Cæsarem, atq; omnem adēundī & conueniendī illius indignitatem, & molestiam pertulissem, cum fratres, & propinquī tui iacerent ad pedes, & ego essem locutus, quæ causa, quæ tempus tum postulabat, non solum ex oratione Cæsaris, quæ sane mollis, & liberalis fuit, sed etiam ex oculis, & vultu, & multis præterea signis, quæ facilius perspiciere potui, q̄ scribere, hanc in opinionem discessi, ut mihi tua salus dubia

non esset. Quãobré fac animo magno fortiq; sis, & si turbidissima sapiéter ferebas, tráglíora lēte feras. Ego tñ tuis rebus sic adero, vt difficillimis, neq; Cēsari solū, sed etiā amicis ei⁹ oī- bus, quos mihi amicissimos esse cognoui, p te, sicut adhuc feci, libētissime supplicabo. Vale.

CICERO BASILIO. S.

Ibi gratulor, mihi gaudeo, te amo, tua tueor: a te amari, & quid agas, quidq; agatur, certior fieri volo. Vale.

Gratulor.  
Gaudeo.

BITHYNICVS CICERONI. S.

I mihi non tecum, & multe, & iustę causę amicitie priuatim essent, repeterē inītia amicitie ex parentibus nostris: quod faciendum iis existimo, qui pa- ternam amicitiam nullis ipsi officiis profecuti sunt. Itaq; contentus ero no- stra ipsorum amicitia: cuius fiducia peto a te, vt absentem me quibuscunq; in rebus opus fuerit, tueare, si nullum officium tuum apud me intermori- turum existimas. Vale.

M. CICERO BITHYNICO. S.

Vm ceterarum rerum causa cupio esse aliquando temp. constitutam, tū ve- lim mihi credas, accedere id etiam, quo magis expetam promissum tuum, quo in literis tuis vteris. Scribis em̄ si ita sit, te mecum esse victurū. Gratif- sima mihi tua voluntas est, facisq; nihil alienū necessitudine nostra, iudicia- isq; patris tui de me, summi viri. Nam sic habeto, beneficiorum magnitudi- ne, eos qui temporibus valuerunt, aut valeant, cōiunctiores tecū esse q̄ me, necessitudine neminem. Quamobrem grata mihi est & memoria tua nostrę coniunctionis, & eius etiam augendę voluntas. Vale.